• 单通道 SiC MOSFET 驱动核
• 适配 1700V 及以下 SiC MOSFET
• 单通道驱动功率 2W，峰值电流 ±14A
• 设计紧凑，达到 37mm*18.5mm*7mm
• 集成隔离 DC/DC 电源
• 集成原边 / 副边电源欠压保护
• 集成米勒钳位
• 绝缘电压高达 4000Vac

1CD0214T17-XXYY 驱动器1CD0214T17-XXYY 驱动器
技 术 驱 动 未 来www.qtjtec.com
型号定义
原理框图
1CD0214T17-XXYY Series
Power
Management
GND
VCC
IN-
IN+
GND
VCC
+5V
VCC1
IN+
IN-
GND
GND1
VCC VISO
Log
ic
G
LDO
VCC2
OUT
CLAMP
GND2
COM
Log
ic
VS
RG
S
RGS CGS
VISO
VS
COM
MC
Push-Pull
1 CD 02 14 T 17 XX
驱动通道数量：
1：单通道
产品类型：
CD：驱动核
单通道最大驱动功率：
02：2W
信号输入/输出方式：
T：电信号接口
SiC电压等级:
17：1700V
正压：
例：20，+20V开通电压
单通道峰值电流：
14：±14A
YY
负压：
例：05，-5V关断电压
1CD0214T17-XXYY 驱动器1CD0214T17-XXYY 驱动器
技 术 驱 动 未 来 www.qtjtec.com
 2/12 版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司14-Apr-2022 V1.2
接口定义
P1 端子接口定义
管脚 符号 说明 管脚 符号 说明
1 VCC 驱动核供电电源 5 MC 米勒钳位 2）
2 GND 原边功率 / 信号地 6 S 源极
3 IN+ PWMA 信号输入 1） 7 G 门极信号输出
4 IN- PWMB 信号输入
注：1）PWMA 与 PWMB 均为 5V 逻辑信号输入。
2）MC 脚直连 MOSFET 管门极且最小路径连接。